

استان‌ها

Provinces

بهداشت

افزایش مبتلایان به «سوء تغذیه» در خراسان شمالی

خراسان شمالی -نسل فردا:مدیر کل کمیته‌امداد خراسان شمالی،از افزایش مبتلایان به سوء تغذیه در استان خبر داد. «عباس اهرابی» اظهار کرد: ضعف اقتصادی و قدرت خرید پایین بسیاری از مردم سبب افزایش مبتلایان به سوء تغذیه در استان شده‌است.وی با تأکید بر مبارزه با سوء تغذیه از سوی کمیته‌امداد در استان افزود: در حال حاضر دو هزار و ۳۸ نفر از مبتلایان به سوء تغذیه تحت حمایت‌های این نهاد قرار دارند. اهرابی پرداخت سبد غذایی ماهیانه به کودکان کم‌وزن و دارای اختلال رشد زیر شش سال و حمایت از مادران باردار و شیرده مناطق محروم و مبتلا به کم‌وزنی و سوء تغذیه را از مهم‌ترین برنامه‌های این نهاد برشمرد.

شهری

لزوم توجه به «گردشگری زراعت» در مازندران

مازندران -نسل فردا: مشاور استاندارد مازندران در امور گردشگری بر لزوم توجه به گردشگری زراعت در این استان تأکید کرد. «جلیل هریس‌چی» گفت: موضوع گردشگری از مباحثی است که استاندارد مازندران را در جلسات مختلف مطرح می‌کندو برای توسعه این استان بسیار حائز اهمیت است.وی با بیان اینکه ترویج و رونق گردشگری برای استان مازندران حیاتی است، تصریح کرد: در بحث رونق گردشگری در مازندران کارهایی صورت گرفته،اما نباید به دور از موهبت‌های الهی،باشیم.مشاور استاندارد مازندران با اشاره به اینکه مباحث گردشگری سازو کارهایی دارد تا این موضوع را عملیاتی تر کند، خاطرنشان کرد: با عملیاتی کردن مباحث گردشگری در مازندران می‌توان در حوزه‌های مختلف کشاورزی در ربایی و غیره پذیری مسافران بیشتر با تنوع بهتری بود

پایانی بر افتتاحیه‌های پرهزینه در «کرج»

علی الوندی -نسل فردا
news@naslefarda.net

برای نخستین‌بار در کرج آیین افتتاح ۳۹ طرح شهری با کمترین هزینه و بیشترین میزان صرفه جویی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد تا این اقدام به‌عنوان الگویی در سایر اقدامات مدیریت شهری کرج و مراسم مختلف مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
صدور دعوت‌نامه، ارسال پیام، اجاره امکانات صوتی و تصویری، هزینه پذیرایی، هدر رفت زمان اداری، حضور مدیران در مراسم و غیبت آنان در محیط‌کاری، بدو بدوهای خبر نگاران و اصحاب رسانه، تلاش شبانه‌روزی نیروها برای آماده‌سازی محیط، نصب داربست و خطرهای احتمالی برای تهیه مقدمات برنامه‌ها و مراسم، همه و همه پیش‌زمینه‌های برپایی آیین‌های افتتاحیه یا مراسمی مشابه است که به‌طور معمول در همه ارگان‌ها و دستگاه‌ها جریان دارد و اگر پای افتتاح ۳۹ طرح در میان باشد، آن وقت است که همه این هزینه‌ها می‌تواند چندین برابر شود...

انجام شد که بارش باران، فضایی بهاری را

برای شهر به ارمغان آورده بود و مسئولان استانی و شهری در کنار شهروندان و اصحاب رسانه یکنی زیر باران به ساختمان مکمل جدیدالاحداث شهرداری مرکزی کرج مراجعه کردند.
بخش سرود ملی ایران، پس از تلاوت آیات روح بخش قرآن مجید، با افرشته شدن قامت حاضران، ششور آغازین مراسم را به حاضران منتقل کرد تا نخستین راوی محفل که پشت تربیون قرار گرفت، شهردار این کلان‌شهر باشد.
دکتر «مغر نصیری» در گفته‌های خود، یکی از مهم‌ترین اولویتهای

مدیر منابع انسانی شرکت گاز «آذربایجان شرقی» خبر داد:

ارائه آموزش تخصصی به کارکنان شرکت گاز

ماهان فلاح-نسل فردا
tabrizborna@gmail.com

مدیر منابع انسانی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از ارائه بیش از ۶۹ هزار و ۴۹۵ نفر ساعت آموزش به کارکنان در ده ماه سال جاری در مرکز آموزش شرکت گاز استان خبر داد. «ناصر علی‌پور» افزود: این آموزش‌ها در قالب ۱۳۰ دوره برای کارکنان در راستای آموزش‌های

برگزاری آیین معارفه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

مرکزی -نسل فردا: آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد. در این مراسم معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ۲۵ هزار میلیارد ریال اعتبار بر بودجه سال آتی به اجرای طرح‌های آبیاری نوین برای مقابله با خشکسالی

در کشور اختصاص یافته است. «محمدعلی جوادی» افزود: این اعتبار به‌صورت رقابتی تعیین شده است و هر استان می‌تواند به میزان تلاش برای تجهیز اراضی کشاورزی به آبیاری نوین از این بودجه بهره‌مند شود. وی با یادآوری واردات حدود هفت میلیون تن گندم تا قبل از سال ۹۲ اعلامه داد: با تدبیر دولت یازدهم و دوازدهم پس از گذشت چهار سال اکنون کشور در این زمینه به خودکفایی رسیده و بخشی از تولیدات این محصول، به خارج از کشور صادر می‌شود.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی جوان‌گرایی و بهره‌گیری از نیروهای جوان را از برنامه‌های اولویت در این وزارتخانه عنوان کرد و گفت: برای جوان‌سازی مدیران، سند توسعه جانشین‌پذیری یا شایسته‌سالاری مدیران آینده تصویب و به اجرا رسیده است. وی با یادآوری متوسط بارندگی ۶۵ میلی‌متری در استان بزده افزود: این استان با وجود این میزان بارندگی اکنون توانسته دستاوردهای مناسبی در زمینه کشت گلخانه‌ای و آبیاری نوین کسب کند.امیداست در استان مرکزی با بهره‌گیری از این تجربیات، قدم‌های ارزنده‌ای برداشته شود. «سیدمهدی مقدسی»

با حضور استاندار تهران صورت گرفت:

افتتاح مجتمع آموزشی امیرکبیر در شهر «اندیشه»

سحر مصطفوی آرام-نسل فردا
aaramm69@gmail.com

با تلاش شرکت عمران شهر جدید اندیشه مجتمع آموزشی امیرکبیر در فاز ۵ شهر اندیشه احداث و هم‌زمان با ایام شکوهمند دهه فجر با حضور میقمی استاندار تهران، ناجی فرماندار شهریار و دکتر رحیمی، عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی شهرهای جدیدو هیئت همراه،امام جمعه، مدیرعامل شرکت عمران



رئیس بهره‌برداری گاز مرکز استان آذربایجان شرقی:

احداث ۱۴ ایستگاه گازرسانی در «تبریز»

سحر فلاح-نسل فردا
tabrizborna@gmail.com

رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گفت: با احداث چهارده ایستگاه گاز علاوه بر ایجاد زیرساخت‌های اشتراک پذیری جدید، شبکه گاز شهری تبریز نیز تقویت شده است. «خسرو آریان پور»، با اشاره به نقش ایستگاه‌های احداثی در پایداری جریان گاز

محیط زیست

آغاز رهاسازی آب «سد بوکان» به دریاچه ارومیه

ارومیه -نسل فردا:مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی به آغاز رهاسازی آب از سد شهید کاظمی بوکان به دریاچه ارومیه اشاره کرد و گفت: حدود ۷۰ میلیون مترمکعب آب با دبی ۷۰ مترمکعب در ثانیه از این سده به سمت دریاچه جریان می‌یابد. «کیومرث دانتشجو»، با اشاره به اینکه سد شهید کاظمی بزرگ‌ترین سد آذربایجان غربی است، افزود: با توجه به ابلاغیه شرکت مدیریت منابع آب ایران، این حجم آب به‌منظور، تأمین بخشی از نیاز زیست‌محیطی دریاچه ارومیه رهاسازی می‌شود.به گفته‌وی هفته گذشته نیز عملیات رهاسازی آب از سد «شهرچایی» ا ارومیه به این دریاچه آغاز شد و مردم باید از نزدیک شدن به حریم بستر این رودخانه خودداری کنند.



کلان‌شهر را متحول کند. نجفی با انتقاد از توقف سه‌ساله احداث این طرح، بیان داشت: برخی کلان‌شهرها در کشور پس از ما عملیات احداث مترو را آغاز کرده و قبل از ما نیز آن را به بهره‌برداری رساندند؛ اما ما تا توقف عملیات احداث آن که از حدود ده سال پیش آغاز شده بوده، از بسیاری از این کلان‌شهرها عقب ماندیم. این آیین با تکمیل افتتاحیه‌ها و امضای لوح یادبود توسط مسئولان به پایان رسید تا از امروز برگ دیگری از عملکرد مدیریت شهری کرج گشوده شده و تلاش مسئولان از این پس جلوه مضاعف و برجسته‌تری به خود بگیرد.

از گفته‌های خود، شورای اسلامی شهر را

به‌عنوان ناظری بر عملکرد شهرداری کرج

ارزیابی کرد که اختلاف‌نظر و سلیقه در آن

امری غیرقابل اجتناب و طبیعی بوده و

نتیجه آن حمایت و نظارت بیشتر بر اقدامات

شهرداری است.

راه‌اندازی مترو اقدامی ضروری و

زیربنایی است

استاندار البرز به‌عنوان سومین سخنران

مراسم پای تربیون رفت و از آغاز به کار

قطار شهری به‌عنوان اقدامی زیرساختی یاد

کرد که می‌تواند حمل و نقل عمومی این

موفقیت مهندسان را که امروز روز بزرگداشت آنان نام‌گذاری شده است، فراهم می‌کنند.

اختلاف‌نظر ذات کار شورای است

رئیس شورای اسلامی شهر کرج،

سخنران بعدی این آیین بود که تکمیل

طرح‌های مدیریت شهری را اقداماتی جهادی

عنوان کرد و اظهار داشت: بسیاری از این

طرح‌ها با تلاش ۲۴ ساعته و مستمر نیروها

تکمیل شد که از جمله آن‌ها اجرای فاز یک تقاطع شهیدان آجرلو، ساختمان اداری

منطقه پنج و ساختمان مکمل شهرداری مرکز است. محمد نبینی در بخش دیگری

زمینه‌های ICDL، مهارت‌های ارتباطی، فنون قراردادها،

تکریم ریایب‌رجوع، آموزش‌های تخصصی مربوط به شغل

و مباحث روان‌شناسی برای خانواده‌های کارکنان را

پوشش داده و بر اساس پیش انجام دوره‌های مذکور

در سطح دو و سه بیش از ۷۰ درصد اثربخشی داشته‌اند.

وی اظهار داشت: با اجرای شدن قرارداد همکاری‌های

آموزشی با سازمان فنی و حرفه‌ای استان کارکنان

پیمانکاری شرکت ۱۷۲۰۰ نفر ساعت دوره‌های آموزشی

را در این سازمان طی خواهند کرد. وی با اشاره به اهمیت

دوره‌های آموزش مجازی گفت: این مدیریت افزایش

تعداد دوره‌ها و شرکت کنندگان در آموزش‌های مجازی

در سال آتی را در دستور کار خود قرار داده است. وی با

تأکید بر لزوم رعایت الزامات ایمنی، بهداشت و

محیط زیست در راستای کاهش و مدیریت ریسک

حوادث افزود: آموزش‌های متنوعی شامل مباحثی مانند

نحوه کار با تجهیزات ایمنی، رعایت الزامات HSE، ایمنی

و آتش‌نشانی و اعمال و شرایط تأیین برگزار شده است.

لازم به ذکر است مرکز آموزش شرکت گاز استان یکی از

مراکز فعال آموزش شرکت ملی گاز ایران در شمال غرب

کشور مجهز به دیار تمام اداری، سالن آمفی تئاتر، سالن

افتتاح نخستین «بلوک شهری» در بافت فرسوده کرج

حمیدبختیاری -نسل فردا: شهردار کرج با

اشاره به ضرورت توجه به نوسازی و بهسازی

بافت‌های فرسوده، از افتتاح نخستین بلوک

شهری در بافت فرسوده این کلان‌شهر خبر داد

و گفت: کرج اولین کلان‌شهر کشور است که

نوسازی بافت‌های فرسوده را آغاز کرده است.

«صغر نصیری»، در مراسم افتتاحیه ۳۹ پروژه

شهری که با حضور نجفی، استاندار البرز، کولیوند نماینده مردم کرج در مجلس شورای

اسلامی، شاکری، دادستان عمومی شهر کرج، محمدیان، فرمانده نیروی انتظامی البرز،

خانواده شهدا و اصحاب رسانه که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، این خبر را اعلام کرد

افزود: امیدواریم با پایان سال جاری نخستین بلوک شهری رونمایی شود. این مسئول اضافه

کرد: به‌طور قطع بهسازی مناطق فرسوده شرایط را برای زندگی مردم کم‌برخوردار و حرکت

به سمت توسعه پایدار که از اصلی‌ترین اهداف مدیریت شهری کرج است، مطلوب خواهد

ساخت. وی در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت ارتقای فرهنگ شهروندی اشاره و

بیان کرد: برای عبور از چالش‌های فرهنگی نیازمندمند شهرداری و حضور فعال مردم هستیم

که تحقق این مهم را برگزاری برنامه‌های فرهنگی درمساجد در حال پیگیری است. شهردار

کرج افزود: سرانه‌های اولیه برای تقویت مشارکت شهروندان و کاهش چالش‌های فرهنگی

را تأمین کردیم و خوشبختانه حضور فعال مساجد، نقش مؤثری را در رفع نیازهای فرهنگی

محقق کرده است.



این مراسم زورخانه مجموعه بازار ایرانی اسلامی نقش اندیشه نیز رسماً مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در حاشیه این مراسم استاندار تهران گفت: طرح وپروژه‌هایی که در ایام مبارک دهه فجر در سطح استان تهران افتتاح می‌شود، به‌بهره‌برداری رسیده است برحسب نیازهای مردم وموقعیت جغرافیایی شهرستان‌های استان تهران سنجیده شده است وامیدواریم با افتتاح اینگونه پروژه‌ها بتوانیم گامی مؤثر در بهبود وضعیت شهروندان برداریم. مهندس «محمدحسین مقیمی» تصریح کرد: تمام تلاش دولت بر این است که کمبودها جبران و طرح‌هایی را راجرا نماید که از نظر اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بتواند با ایجاد تحول در جامعه باعث رضایت‌مندی مردم شود.



که از سوی شرکت در سال‌های گذشته صورت پذیرفته در وضعیت مطلوبی از حیث سرانه‌های آموزشی به سر می‌برد به نحوی که به میزان قابل توجهی شهرداری اندیشه به تأمین کننده فضاهای آموزشی ساکنان سایر شهرها و شهرک‌های اطراف خود است. احداث این پروژه همانند سایر پروژه‌های شهر جدید اندیشه با همکاری، همراهی و همدلی شرکت عمران، شورا و شهرداری اندیشه شکل گرفته و امید است این تفاهم‌ها و همدلی‌ها همچنان منجر به احداث و بهره‌برداری پروژه‌های بیشتری در سطح این شهر جدید که به نگین غرب استان تهران، شهر فرهنگ و ادب و ده‌ها لقب پسندیده دیگر معروف است، منتهی شود. همچنین پس از

شرایط آب و هوایی خواهد بود. رئیس بهره‌برداری گاز مرکز استان در پایان با اشاره به پرت گاز طبیعی در مصارف خانگی شهر ستان اظهار داشت: در صورت صرفه جویی بیشتر همشهریان در بخش‌های خانگی با راهکارهای بسیار ساده و بدون هزینه، امکان انتقال گاز به بخش‌های زیرساختی فراهم می‌شود و بر عکس در صورت تداوم مصرف بی‌رویه و عدم مدیریت مصارف به خصوص در فصول سرد سال مدیریت افزایش حجم گاز تحویلی به بخش خانگی و استفاده بخش‌های صنعتی و تولیدی از سایر فرآورده‌های میان تقطیر خواهیم بود.

گرفته و در همین راستا تغییر ظرفیت ایستگاه CGS شماره یک تبریز از ۳۰۰ هزار مترمکعب به ۶۰۰ هزار مترمکعب بر ساعت در حال اقدام است. آریان پور اظهار داشت: شهرستان تبریز با تحت پوشش قراردادن ۶۹۰ هزار و ۷۱۹ مشترک گاز طبیعی، بیشترین حجم اشتراک پذیری گاز در استان آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داده است. وی تصریح کرد: بخش صنعت و تولید موتور محر که اقتصاد شهرستان بوده و تقویت این حوزه علاوه بر ارتقای ارزش افزوده و شاخص‌های رفاه منجر به کاهش آلایندگی‌های زیست محیطی و بهبود